LUXURY
RADIATORS
KOLORY STANDARDOWE:
BIAŁY RAL 9003, ANTRACYT RAL 7016
wysokość
[mm]
szerokość
[mm]

grzejnika
[kg]
pojemność
grzejnika
[dm3]
Moc [W]
55/45/20
Moc [W]
75/65/20
Moc [W]
90/70/20
 Cena
detaliczna
netto
 kod produktu*
1500 445 1450 97 44 34,7 5,3 363 690 868  7 000,27 zł NIAL1500445.......
1500 520 1450 97 44 40,5 6,2 424 804 1011  7 261,56 zł NIAL1500520.......
1500 595 1450 97 44 48,9 7 484 919 1156  7 702,40 zł NIAL1500595.......
1800 445 1750 97 44 41,6 6,3 428 820 1031  7 390,07 zł NIAL1800445.......
1800 520 1750 97 44 48,6 7,4 482 921 1158  7 775,48 zł NIAL1800520.......
1800 595 1750 97 44 58,7 8,4 551 1052 1323  8 291,54 zł NIAL1800595.......
24 info@luxrad.com
Z DODATKOWYM
PIONOWYM
KOLEKTOREM